
sexta-feira, 5 de novembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00929 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA/BA



Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00004/2021



Às 21:26 horas do dia 11 de outubro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00004/2021, referente ao
Processo nº 128/2021,
o pregoeiro, Sr(a) LEONARDO DE OLIVEIRA SILVA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.



**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.






Resultado da Adjudicação



Item: 1
Descrição: Veículo utilitário
Descrição Complementar: Veículo utilitário, tipo motor: bi-combustível, tipo direção: hidráulica, capacidade passageiro:
5, tipo refrigeração: ar condicionado, quantidade portas: 4, tipo freio: abs, modelo: 0 km, cor: branca, transmissão: 5
marchas a frente e 1 ré, potência mínima motor: 70 cv, opcionais: vidros, travas elétricos, ar condiciondo
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 113.280,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
1,00 %
Situação:
Cancelado no julgamento



Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no
julgamento

11/10/2021
13:40:42

Item cancelado no julgamento. Motivo: proposta acima do valor máximo
aceitável

Fim do documento

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

672070EE5100743AEFC38E5ADDF2A6AA


		2021-11-05T13:46:00-0300




